
 

 
Verkställande utskottet 16-17 juni 2011 
 
Kort rapport om vad som hände när delar av VU för det nationella kompetensrådet inom 
funktionshinderområdet träffades för första gången.  
 

Torsdagen 
På torsdagen träffades vi på Socialdepartementet för en 
timmes diskussion med Henrik Kjellberg, politisk sakkunnig 
och Lars Nilsson, ansvarig för LSS-frågor. Henrik kunde inte 
vara med hela tiden utan lämnade oss för att delta i en 
presskonferens med Maria Larsson. Det positiva var att de vill 
ha fortsatt kontakt med oss och att det kändes som om de 
lyssnade. 

 
Därefter åkte vi till projektkontoret på Södra 
station och gjorde en preliminär planering för VU:s 
fortsatta arbete.  
 
Dagen avslutades med en middag tillsammans 
med Ewa Samuelsson, Stockholms stads 
biträdande socialborgarråd med ansvar för 
tillgänglighet och verksamhetsområdet stöd och 
service till personer med funktionsnedsättning. 
 

 

Fredagen 
Första programpunkten på fredagen 
var en träff med Socialstyrelsen. Där 
träffade vi Ulla Essén och Ulla Clevnert 
som tillsammans har ett uppdrag som 
handlar om kompetensfrågor för 
baspersonal i LSS-verksamheter samt 
Lena Palm Samuelsdotter som 
efterträder Peter Brusén som 
samordnare för funktionshinderfrågor. 
 Ulla & Ulla ska utreda förutsättningar 
för att ta fram ett allmänt råd om kompetens inom verksamhetsområdet, där VU kommer att ingå i 
en referensgrupp. De har också skrivit en föreskrift om bostad med stöd och service för barn, som nu 
ska skickas ut på remiss och där vi ska vara remissinstans. 
 
Sen var förmiddagen i det närmaste slut och vi gjorde några gemensamma reflektioner innan vi gick 
iväg och åt lunch tillsammans. Nästa träff för VU blir i september i anslutningen till Nationella 
kompetensrådets möte den 21/9. 
 
Vid verkställande utskottets möte deltog AnnBritt Davidson, Partille, Ann-Helen Dahlqvist, Gävle 
samt Carina Schmidt och Carin Bergström från Carpe. Tag gärna kontakt med någon av oss för mer 
information. 
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